
ZARZĄDZENIE NR 68/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego na rzecz mieszkańców Miasta Krosna na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 571) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego na rzecz mieszkańców miasta Krosna na 2024 rok pn. „Wsparcie 
przewlekle chorych mieszkańców Krosna w ich środowisku domowym”. 

2. Wyboru oferenta dokonano zgodnie z ogłoszeniem, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 37/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 maja 
2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego na rzecz mieszkańców miasta Krosna na rok 2024 oraz w 
związku z zarządzeniem Nr 55/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 13 
czerwca 2024 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania 
ofert złożonych na realizację zadania publicznego na rzecz mieszkańców 
miasta Krosna na rok 2024. 

3. Ogłoszenie o wynikach konkursu ofert zawierające nazwę oferenta 
wybranego do realizacji zadania, stanowi załącznik do zarządzenia. 

4. Warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miasto Krosno, a wybranym do realizacji zadania 
podmiotem. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik 
do zarządzenia zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Krosna, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krosna oraz na 
stronie internetowej krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938D1381-DE26-471F-95E9-6508DE662CD1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938D1381-DE26-471F-95E9-6508DE662CD1. Podpisany Strona 2



 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na rzecz 

mieszkańców miasta Krosna pn. „Wsparcie przewlekle chorych mieszkańców Krosna  

w ich środowisku domowym” 

 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na 

rzecz mieszkańców Miasta Krosna ogłoszonego na podstawie zarządzenia Nr 37/24 

Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 maja 2024 r. do realizacji przyjęto ofertę Fundacji 

„Dotyk anioła”  w Krośnie, przyznając dotację w wysokości 10 000 zł.  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 68/24
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938D1381-DE26-471F-95E9-6508DE662CD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


